Администрация Плотниковского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 06.05.2016                                  с. Плотниково                                       № 52
Отмена постановления № 50 от 29.05.2014 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах территории Плотниковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
В соответствии Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (ред. 30.11.2011г) и постановлением Губернатора Новосибирской области от 04.08.2008 № 303 «Порядок организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Новосибирской области»  в целях повышения противопожарной устойчивости населённых пунктов и объектов экономики на территории  Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление № 50 от 29.05.2014 «Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах территории Плотниковского сельсовета», так как данное постановление за пределами компетенции по указанному вопросу.

2. Опубликовать постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Плотниковского сельсовета

М.В. Шабалин
Исп: Ю.Б. Ананьев
294-92-59